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1^ Prova Campionato Giovani (lato terra) 

CALENZANO --- DOMENICA 10 DICEMBRE 2017 

50 Stile Libero Femmine Ragazzi 25 mt Crono M 

1) PIEMONTE AGNESE 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 33 80 
 

2) FERRETTI ISABELLA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 34 00 
 

3) BONACCHI MARGHERITA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 34 70 
 

4) NANNI SARA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 35 50 
 

5) TAIUTI EMILIA 2004 S.C. NUOTO ASD 00 35 60 
 

6) FOGLIA VERONICA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 36 10 
 

7) FERRARI GRETA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 36 60 
 

8) BECCHI ALIYA 2005 H SPORT 00 38 70 
 

9) ALFANI MATILDE 2004 FLOORENCE KLAB SPORT 00 38 90 
 

10) VILLARI EVA 2005 AMICI DEL NUOTO 00 39 30 
 

11) BARBI LISA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 39 70 
 

11) MAKA GIULIA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 39 70 
 

13) AGOSTINI SILVIA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 39 90 
 

13) LEPRI EMMA 2004 GOLDEN CLUB 00 39 90 
 

15) CARUSI ALEXANDRA 2005 H SPORT 00 40 40 
 

16) GRAGNOLI IRENE 2005 AMICI DEL NUOTO 00 40 70 
 

17) CORSINI GIULIA 2004 H SPORT 00 40 80 
 

18) ROSSI ELISA 2004 GOLDEN CLUB 00 43 40 
 

19) PIERPAOLI BIANCA 2004 AMICI DEL NUOTO 00 44 20 
 

20) BODDI VERONICA 2004 S.C. NUOTO ASD 00 46 40 
 

21) COMPAGNINO SABRINA 2004 GOLDEN CLUB 00 50 00 
 

50 Stile Libero Femmine Juniores 25 mt Crono M 

1) DENTINI GAIA 2002 ACQUARAMA PISTOIA 00 29 70 
 

2) CAPOGIRI LUISA 2002 S.C. NUOTO ASD 00 30 90 
 

3) LA MARCA LIDIA 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 31 90 
 

4) BARTOLOZZI ERIKA 2002 AMICI DEL NUOTO 00 32 20 
 

5) MARIOTTI LAVINIA 2002 AMICI DEL NUOTO 00 32 40 
 

6) CIAPETTI TERESA 2003 AMICI DEL NUOTO 00 32 90 
 

6) PACILLI GAYA 2002 ACQUARAMA PISTOIA 00 32 90 
 

8) PIERACCINI GIULIA 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 33 10 
 

9) CASTELLANI SARA 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 33 60 
 

10) SANGERMANO SARAH 2002 AMICI DEL NUOTO 00 33 80 
 

11) SULA ALESSIA 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 36 80 
 

12) DAVANZATI BIANCA 2003 H SPORT 00 38 00 
 

50 Stile Libero Femmine Assoluti 25 mt Crono M 

1) MADDALENA VIOLA 2001 H SPORT 00 28 60 
 

2) BALLERINI REBECCA 2001 S.C. NUOTO ASD 00 29 70 
 

3) SORRENTINO MARTINA 2001 H SPORT 00 29 80 
 

4) MILITELLO GAIA 2001 H SPORT 00 30 60 
 

5) RIZZELLI ELISA 1998 H SPORT 00 30 80 
 

6) RAGUSA ROBERTA 2001 AMICI DEL NUOTO 00 32 50 
 

7) OBERTO AURORA 2000 FLOORENCE KLAB SPORT 00 32 80 
 

8) VANNUCCI GIULIA 2001 H SPORT 00 34 00 
 

9) CINQUILLI GIORGIA 2001 ACQUARAMA PISTOIA 00 34 20 
 

10) PROCACCI MATILDA 2001 H SPORT 00 34 50 
 

11) STIACCI SARA 2001 S.C. NUOTO ASD 00 37 20 
 



50 Stile Libero Maschi Ragazzi 25 mt Crono M 

Eta 14 anni 

1) TREDICI ALESSANDRO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 29 40 
 

2) BALDI ALESSANDRO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 29 70 
 

3) LENZI TOMMASO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 31 50 
 

4) MORINI IACOPO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 33 60 
 

5) CABRAS ALESSIO 2004 S.C. NUOTO ASD 00 37 00 
 

6) DEGL'INNOCENTI MATTEO 2004 S.C. NUOTO ASD 00 37 70 
 

7) D'AMBROSI COSTANTINO 2004 H SPORT 00 39 60 
 

8) VIGNOLINI GABRIELE 2004 FLOORENCE KLAB SPORT 00 39 90 
 

9) GUIDI LAPO 2004 H SPORT 00 43 90 
 

10) DI RAIMONDO AARON 2004 GOLDEN CLUB 00 48 60 
 

Eta 15 e 16 anni 
  

1) GULLA' LORENZO 2002 H SPORT 00 27 30 
 

2) PASCUCCI GIACOMO 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 28 20 
 

3) CASINI MATTEO 2003 H SPORT 00 28 50 
 

4) NERI GABRIELE 2003 H SPORT 00 28 80 
 

5) DI MAGGIO FEDERICO 2002 S.C. NUOTO ASD 00 29 10 
 

6) MUGNAI GABRIELE 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 29 50 
 

7) BINI MATTEO 2003 H SPORT 00 29 70 
 

8) CINQUILLI EDOARDO 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 29 80 
 

8) ROELENS FRANCESCO 2002 AMICI DEL NUOTO 00 29 80 
 

10) MORALES COSIMO 2003 AMICI DEL NUOTO 00 30 10 
 

11) SIGNORINI BRIAN 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 30 20 
 

12) ABBRI MATTEO 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 30 50 
 

13) VONAESCH RICCARDO 2003 FLOORENCE KLAB SPORT 00 31 30 
 

14) FAILLI ANDREA 2002 AMICI DEL NUOTO 00 32 00 
 

15) CEI TOMMASO 2002 H SPORT 00 32 20 
 

16) FANFANI IVAN 2002 FLOORENCE KLAB SPORT 00 32 30 
 

17) FUCARINO GIUSEPPE 2003 S.C. NUOTO ASD 00 32 60 
 

18) UGOLINI MATTIA 2002 AMICI DEL NUOTO 00 34 40 
 

19) VIGIANI TOMMASO 2003 S.C. NUOTO ASD 00 34 50 
 

20) MASALA ALESSIO 2003 UISP REGGELLO 00 35 20 
 

21) BETTI GIOVANNI 2003 UISP REGGELLO 00 37 60 
 

22) ONU CRISTIAN 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 37 80 
 

23) PALMA ALESSANDRO 2003 AMICI DEL NUOTO 00 40 00 
 

50 Stile Libero Maschi Juniores 25 mt Crono M 

Juniores 

1) FONTOLAN DUCCIO 2001 S.C. NUOTO ASD 00 25 80 
 

2) TONDINI MARCO 2001 ACQUARAMA PISTOIA 00 26 70 
 

3) MAZZILLI LEONARDO 2001 AMICI DEL NUOTO 00 28 70 
 

4) PECCHIOLI FILIPPO 2000 S.C. NUOTO ASD 00 28 80 
 

5) COLELLA MATTIA 2001 H SPORT 00 29 40 
 

6) D'AMBROSI ALESSIO 2001 H SPORT 00 29 80 
 

7) SERAVALLI MATTEO 2000 H SPORT 00 30 50 
 

8) DE SIMONE ANDREA 2001 S.C. NUOTO ASD 00 31 50 
 

8) DEL MORO NICCOLO' 2001 ACQUARAMA PISTOIA 00 31 50 
 

10) COCCHI MATTIA 2001 H SPORT 00 31 70 
 

11) CAMPINOTI LORENZO 2000 H SPORT 00 32 80 
 

12) CINTOLI SIMONE 2001 ACQUARAMA PISTOIA 00 33 50 
 



50 Stile Libero Maschi Assoluti 25 mt Crono M 

Assoluti 

1) PASCUCCI GIANMARCO 1999 ACQUARAMA PISTOIA 00 25 70 
 

2) PAMPALONI LEONARDO 1999 FLOORENCE KLAB SPORT 00 29 70 
 

100 Dorso Femmine Ragazzi 25 mt Crono M 

1) FANCELLI LIVIA 2004 AMICI DEL NUOTO 01 25 20 
 

2) FERRETTI ISABELLA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 25 70 
 

3) NANNI SARA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 30 90 
 

4) FOGLIA VERONICA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 01 34 90 
 

5) ALIMENTI ELISA 2004 UISP REGGELLO 01 35 30 
 

6) GRAGNOLI IRENE 2005 AMICI DEL NUOTO 01 38 60 
 

7) PIERPAOLI BIANCA 2004 AMICI DEL NUOTO 01 49 70 
 

8) BODDI VERONICA 2004 S.C. NUOTO ASD 02 00 20 
 

100 Dorso Femmine Juniores 25 mt Crono M 

1) CAPOGIRI LUISA 2002 S.C. NUOTO ASD 01 14 70 
 

2) LA MARCA LIDIA 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 19 40 
 

nc SANGERMANO SARAH 2002 AMICI DEL NUOTO Squalificato 
 

100 Dorso Femmine Assoluti 25 mt Crono M 

1) MADDALENA VIOLA 2001 H SPORT 01 12 50 
 

2) CURCIO BENEDETTA 2001 S.C. NUOTO ASD 01 19 60 
 

3) MILITELLO GAIA 2001 H SPORT 01 24 00 
 

4) STIACCI SARA 2001 S.C. NUOTO ASD 01 33 60 
 

100 Dorso Maschi Ragazzi 25 mt Crono M 

Eta 15 e 16 anni 

1) BINI MATTEO 2003 H SPORT 01 17 00 
 

1) BRONCELLI GIOVANNI 2003 AMICI DEL NUOTO 01 17 00 
 

3) RONCONI ALESSANDRO 2003 AMICI DEL NUOTO 01 18 20 
 

4) CECCONI DANIELE 2002 UISP REGGELLO 01 22 70 
 

5) MORALES COSIMO 2003 AMICI DEL NUOTO 01 24 50 
 

6) CORAZZESI MIRCO 2003 S.C. NUOTO ASD 01 29 60 
 

7) VIGIANI TOMMASO 2003 S.C. NUOTO ASD 01 32 70 
 

8) UGOLINI MATTIA 2002 AMICI DEL NUOTO 01 38 10 
 

9) PALMA ALESSANDRO 2003 AMICI DEL NUOTO 01 43 50 
 

10) MASALA ALESSIO 2003 UISP REGGELLO 01 46 40 
 

nc BETTI GIOVANNI 2003 UISP REGGELLO Squalificato 
 

100 Dorso Maschi Juniores 25 mt Crono M 

Juniores 

1) MARTINI GIULIO 2000 ACQUARAMA PISTOIA 01 09 10 
 

2) MAZZILLI LEONARDO 2001 AMICI DEL NUOTO 01 26 50 
 

3) DE SIMONE ANDREA 2001 S.C. NUOTO ASD 01 40 30 
 

100 Dorso Maschi Assoluti 25 mt Crono M 

Assoluti 

1) DI DIO LUIGI 1998 H SPORT 01 08 70 
 

2) CECCONI LORENZO 1999 UISP REGGELLO 01 21 80 
 

50 Farfalla Femmine Ragazzi 25 mt Crono M 

1) TAIUTI EMILIA 2004 S.C. NUOTO ASD 00 36 90 
 



2) PIEMONTE AGNESE 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 37 20 
 

3) BONACCHI MARGHERITA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 41 60 
 

4) FERRARI GRETA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 42 70 
 

5) FANCELLI LIVIA 2004 AMICI DEL NUOTO 00 43 20 
 

6) ALFANI MATILDE 2004 FLOORENCE KLAB SPORT 00 44 80 
 

7) AGLIETTI VITTORIA 2004 UISP REGGELLO 00 46 20 
 

8) VILLARI EVA 2005 AMICI DEL NUOTO 00 50 20 
 

9) BARBI LISA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 52 10 
 

10) MAKA GIULIA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 1 39 49 00 
 

50 Farfalla Femmine Juniores 25 mt Crono M 

1) DENTINI GAIA 2002 ACQUARAMA PISTOIA 00 35 00 
 

2) MARIOTTI LAVINIA 2002 AMICI DEL NUOTO 00 36 40 
 

3) PACILLI GAYA 2002 ACQUARAMA PISTOIA 00 36 50 
 

4) BARTOLOZZI ERIKA 2002 AMICI DEL NUOTO 00 36 60 
 

5) PIERACCINI GIULIA 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 37 20 
 

6) LANDI GIADA 2002 H SPORT 00 37 90 
 

7) CIAPETTI TERESA 2003 AMICI DEL NUOTO 00 39 60 
 

7) SULA ALESSIA 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 39 60 
 

50 Farfalla Femmine Assoluti 25 mt Crono M 

1) BALLERINI REBECCA 2001 S.C. NUOTO ASD 00 33 70 
 

2) CURCIO BENEDETTA 2001 S.C. NUOTO ASD 00 34 00 
 

3) RAGUSA ROBERTA 2001 AMICI DEL NUOTO 00 36 60 
 

4) CINQUILLI GIORGIA 2001 ACQUARAMA PISTOIA 00 38 80 
 

5) PROCACCI MATILDA 2001 H SPORT 00 39 60 
 

6) OBERTO AURORA 2000 FLOORENCE KLAB SPORT 00 39 80 
 

50 Farfalla Maschi Ragazzi 25 mt Crono M 

Eta 14 anni 

1) TREDICI ALESSANDRO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 32 00 
 

2) BALDI ALESSANDRO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 35 00 
 

3) LENZI TOMMASO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 35 80 
 

4) MORINI IACOPO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 38 60 
 

5) CABRAS ALESSIO 2004 S.C. NUOTO ASD 00 42 60 
 

6) VIGNOLINI GABRIELE 2004 FLOORENCE KLAB SPORT 00 46 00 
 

7) DEGL'INNOCENTI MATTEO 2004 S.C. NUOTO ASD 00 50 50 
 

Eta 15 e 16 anni 
  

1) CASINI MATTEO 2003 H SPORT 00 30 80 
 

2) DI MAGGIO FEDERICO 2002 S.C. NUOTO ASD 00 31 80 
 

3) NERI GABRIELE 2003 H SPORT 00 32 20 
 

4) MUGNAI GABRIELE 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 32 60 
 

5) CINQUILLI EDOARDO 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 32 90 
 

6) RONCONI ALESSANDRO 2003 AMICI DEL NUOTO 00 33 30 
 

7) ABBRI MATTEO 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 33 90 
 

8) ROELENS FRANCESCO 2002 AMICI DEL NUOTO 00 34 30 
 

9) SIGNORINI BRIAN 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 34 70 
 

10) BRONCELLI GIOVANNI 2003 AMICI DEL NUOTO 00 35 50 
 

11) FAILLI ANDREA 2002 AMICI DEL NUOTO 00 36 10 
 

12) CEI TOMMASO 2002 H SPORT 00 37 10 
 

13) FANFANI IVAN 2002 FLOORENCE KLAB SPORT 00 38 70 
 

14) VONAESCH RICCARDO 2003 FLOORENCE KLAB SPORT 00 39 00 
 

15) CORAZZESI MIRCO 2003 S.C. NUOTO ASD 00 40 10 
 



16) ONU CRISTIAN 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 40 60 
 

17) FUCARINO GIUSEPPE 2003 S.C. NUOTO ASD 00 44 00 
 

50 Farfalla Maschi Juniores 25 mt Crono M 

Juniores 

1) FONTOLAN DUCCIO 2001 S.C. NUOTO ASD 00 28 40 
 

2) TONDINI MARCO 2001 ACQUARAMA PISTOIA 00 28 80 
 

3) MARTINI GIULIO 2000 ACQUARAMA PISTOIA 00 31 60 
 

4) PECCHIOLI FILIPPO 2000 S.C. NUOTO ASD 00 32 70 
 

5) COCCHI MATTIA 2001 H SPORT 00 33 50 
 

6) COLELLA MATTIA 2001 H SPORT 00 33 70 
 

7) DEL MORO NICCOLO' 2001 ACQUARAMA PISTOIA 00 34 80 
 

8) CINTOLI SIMONE 2001 ACQUARAMA PISTOIA 00 38 80 
 

50 Farfalla Maschi Assoluti 25 mt Crono M 

Assoluti 

1) PASCUCCI GIANMARCO 1999 ACQUARAMA PISTOIA 00 28 40 
 

2) PAMPALONI LEONARDO 1999 FLOORENCE KLAB SPORT 00 31 70 
 

 


